

Gebal Holding ApS

Navervej 28E
4000 Roskilde

CVR-nr. 39056631

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 9. juni 2021

Gerard Gerner Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Gebal Holding ApS
Navervej 28E
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39056631

Direktion

Gerard Gerner Hansen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at yde konsulentrådgivning og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -9.223 mod DKK 80.171 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.903.570.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	9.747	82.694
Øvrige finansielle omkostninger	1	-17.020	-573
Resultat før skat		-9.773	79.621
Skat af årets resultat	2	550	550
Årets resultat		-9.223	80.171

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	9.747	82.694
Overført til overført resultat	-18.970	-2.523
Årets resultat	-9.223	80.171

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.925.063	3.915.316
Udskudte skatteaktiver	2	0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	3.925.063	3.915.316
Anlægsaktiver		3.925.063	3.915.316
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	344.197
Andre tilgodehavender		0	1.679
Tilgodehavende selskabsskat	2	34.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	0	36.278
Udskudte skatteaktiver		550	0
Tilgodehavender		34.550	382.154
Likvide beholdninger		329	0
Omsætningsaktiver		34.879	382.154
Aktiver i alt		3.959.942	4.297.470

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.875.063	3.707.378
Overført resultat		-21.493	155.415
Egenkapital		<u>3.903.570</u>	<u>3.912.793</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.075	0
Selskabsskat	2	0	35.728
Anden gæld		41.297	346.449
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>56.372</u>	<u>384.677</u>
Gældsforpligtelser		<u>56.372</u>	<u>384.677</u>
Passiver i alt		<u>3.959.942</u>	<u>4.297.470</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2019	50.000	3.624.684	157.938	3.832.622
Overført via resultatdisponeringen		82.694	-2.523	80.171
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	3.707.378	155.415	3.912.793
Overført via resultatdisponeringen		9.747	-18.970	-9.223
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		157.938	-157.938	
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	3.875.063	-21.493	3.903.570

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	17.020	573
I alt	17.020	573

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	0		
Skat af årets resultat	0	-550	-550	-550
Betalt acontoskat	-34.000			
Skyldig pr. 31. december 2020	-34.000	-550		
Skat af årets resultat			-550	-550
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-34.000	-550		
I alt	-34.000	-550		

Noter

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der		
	I alt	2019	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	50.000	50.000	50.000
Kostpris pr. 31. december 2020	50.000	50.000	50.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	3.865.316	3.865.316	3.782.622
Årets opskrivninger	9.747	9.747	82.694
Opskrivninger pr. 31. december 2020	3.875.063	3.875.063	3.865.316
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	3.925.063	3.925.063	3.915.316

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Gebal Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Perozin ApS, Roskilde	70%	50.000	13.924	5.607.232	9.747	3.925.062
I alt					9.747	3.925.062

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomhe- der	3.925.063
I alt	3.925.063

Noter

5. Eventualforpligtelser

Gebal Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gerard Gerner Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-391343762053

IP: 178.155.xxx.xxx

2021-06-13 21:28:41Z

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-14 07:11:04Z

NEM ID 

Gerard Gerner Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-391343762053

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-06-14 11:09:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AML0X-8XBSV-I3L12-ACT6W-2EDVD-KX3KD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>